Edital de proclamas publicado em 04/01/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101027

Nubente: THIAGO DE MELO BRAYNER
Profissão: construtor civil
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 03/10/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ AUGUSTO BRAYNER FILHO
Filiação Mãe: FILOMENA MARIA DE MELO BRAYNER

            Nubente: ROBERTA CAETANO TANOUSS DE MIRANDA
Profissão: servidora pública
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 27/03/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ROBERTO TANOUSS DE MIRANDA
Filiação Mãe: ISÔLDA AGRA CARIRI CAETANO

Número do Edital: 101028

Nubente: LUIZ FELIPE DE MORAIS ARAUJO
Profissão: músico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Rio de Janeiro - RJ
Data de Nascimento: 21/08/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDIMAR DE OLIVEIRA ARAUJO
Filiação Mãe: MARIA ADEILDE DE MORAIS ARAUJO

            Nubente: FLAVIANNE ABÍLIO TRIGUEIRO BEZERRA
Profissão: advogada
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 02/03/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO BEZERRA NETO
Filiação Mãe: JOSEFA ABÍLIO BEZERRA

Número do Edital: 101029

Nubente: ADRIEL LUCAS DE ANDRADE COSTA
Profissão: barbeiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/03/2000
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ALESSANDRO COSTA DE SOUZA
Filiação Mãe: DANIELE PEREIRA DE ANDRADE

            Nubente: JOYCE NICY DA SILVA SANTOS
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 26/08/2002
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ROBERTO FRUTUOSO DOS SANTOS
Filiação Mãe: GERLUCE DA SILVA GUEDES

Número do Edital: 101030

Nubente: ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS RODRIGUES
Profissão: supervisor de vendas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 23/08/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CLOVIS RODRIGUES DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS RODRIGUES

            Nubente: FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA
Profissão: auxiliar de departamento pessoal
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 26/11/1995
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: SEVERINO GOMES DE OLIVEIRA
Filiação Mãe: FRANCISCA SIMÃO SILVA DE OLIVEIRA

Número do Edital: 101031

Nubente: HOBERDAN WILLIAM DIAS DE SOUZA
Profissão: empresário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Chicago -
Data de Nascimento: 20/11/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ DIAS DE SOUZA
Filiação Mãe: MARIA NEUSA DIAS DE SOUZA

            Nubente: ERICA VILAR RAMALHO
Profissão: administradora
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Livramento - PB
Data de Nascimento: 02/04/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: UBIRATAN ANTÃO RAMALHO
Filiação Mãe: JOANA DARC VILAR RAMALHO

Número do Edital: 101032

Nubente: JUDIVAN GOMES PROCÓPIO
Profissão: jornalista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Itaporanga - PB
Data de Nascimento: 14/07/1969
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSINO GOMES DA SILVA
Filiação Mãe: DONATA PROCÓPIO DA SILVA

            Nubente: JULICIANA SANTOS DA SILVA
Profissão: auxiliar administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 21/05/1979
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO FRANCISCO DA SILVA
Filiação Mãe: VERA LUCIA SANTOS DA SILVA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org